ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по труду и социальной политике
РЕШЕНИЕ

от  18.04.2012 №                                                                                                     ПРОЕКТ

О проекте закона Томской области «О внесении

изменения в Закон Томской области «О

Молодёжном парламенте Томской области»

 Рассмотрев проект закона Томской области «О внесении изменения в Закон

Томской области «О Молодёжном парламенте Томской области», внесенный  в

порядке реализации права законодательной инициативы Молодёжным парламентом

Томской области,

КОМИТЕТ РЕШИЛ:

 1.  Рекомендовать депутатам комитета Законодательной Думы Томской

области по законодательству, государственному устройству и  безопасности внести

проект закона Томской области «О внесении изменения в Закон Томской области «О

Молодёжном парламенте Томской области» на очередное собрание Законодательной

Думы Томской области.

2.     Направить настоящее решение в комитет Законодательной Думы Томской

области по законодательству, государственному устройству и  безопасности

Председатель комитета       И.Н. Чернышев

	решение молодежный парламент.doc
	Закон.tif